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Delårsrapport, januari – juni 2007 
 

Svagt andra kvartal men med stark 
orderingång  

 

− Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 107,6 (103,9) miljoner kronor. 
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 210,4 (206,0) miljoner kronor. 

− Resultat för kvartalet uppgick till -127,8 (-29,7) miljoner kronor. Resultat för 
perioden uppgick till -214,5 (-45,3) miljoner kronor. 

− Resultat per aktie för kvartalet uppgick till -2,21 (-1,03) kronor.  
Resultat per aktie för perioden uppgick till -4,77 (-1,82) kronor. 

− Resultatet för andra kvartalet belastas med en nedskrivning av balanserade utgifter 
för utvecklingsarbeten om 85,7 miljoner kronor. 

− Orderingången för kvartalet uppgick till 160,4 (97,3) miljoner kronor. 
Orderingången för perioden uppgick till 345,4 (155,3) miljoner kronor. 

− Den 2 juli annonserades att Teligent, under förutsättning av ett godkännande vid 
bolagstämman den 6 augusti 2007, genomför en säkerställd företrädesemission om 
231,3 miljoner kronor före emissionskostnader. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Om Teligent 
Teligent är ett telekommunikationsbolag som skapar värde för teleoperatörer 
globalt genom att leverera applikationsplattformar med tillhörande 
mervärdestjänster. Bolagets produkter möjliggör fullt konvergerande 
lösningar för fasta, mobila och IP-baserade nät. Alla lösningar kan byggas på 
den egenutvecklade Teligent Application Server, som i sin tur baseras på 
bolagets välbeprövade grundteknologi Teligent P90/E. Ett flertal ledande 
operatörer nyttjar idag bolagets teknologi, däribland BT, Deutsche Telekom, 
MTS, SingTel, SMART, Telenor, TeliaSonera, Verizon och Vodafone. 
 
I koncernen ingår även Trio Enterprise som utvecklar hänvisnings- och 
kundtjänstsystem för företagsmarknaden. Bland de större kunderna till detta 
dotterbolag märks Swedbank, Statoil och SBAB. 
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VD kommentar 
Efterfrågan på bolagets produkter och tjänster är 
i likhet med inledningen av året fortsatt stabil. 
Den rekordstarka orderingången för det första 
halvåret uppgick till 345,4 miljoner kronor 
vilket motsvarar en ökning med 122,4 procent. 
Orderingången baseras huvudsakligen på affärer 
med befintliga kunder. Dessutom har bolaget 
under perioden vunnit ett antal nya kunder, 
bland annat en operatör i Asien och en operatör 
i Ryssland. Leveransen av de nya ordrarna 
kommer att ske under de närmaste kvartalen och 
har endast i mindre omfattning påverkat 
intäkterna under det första halvåret.  
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Vår prospektsstock ser stark ut och vi 
bedömer att efterfrågan på bolagets produkter 
och tjänster kommer att vara fortsatt stark under 
resterande del av året 

 Ett turnaround projekt har initierats i 
samband med att den nya styrelsen tillträdde. 
Projektet har bl a som målsättning att kraftfullt 
förbättra projektkalkylering, projektstyrning 
samt leveransprocessen. Projektet löper på 
enligt plan och den nya organisationen börjar nu 
fungera väl och leder till bättre affärsstyrning 
och kostnadskontroll. Även vårt arbete med att 
standardisera våra produkter samt leveranser 
utvecklas på ett bra sätt.  
     Resultatet är i det andra kvartalet, i likhet 
med det första kvartalet, mycket svagt. Orsaken 
är förseningar och kostnadsöverdrag i tre stora 
leveransprojekt. Projekten belastar även 
bolagets intäktsnivå då resurser som annars 
kunnat skapa intäkter använts för att färdigställa 
dessa projekt. Erforderliga åtgärder är vidtagna 
och de tre projekten kommer att avslutas under 
fjärde kvartalet. I takt med att projekten 
färdigställs kommer personal att föras över till 
intäkts- och vinstgenererande projekt. 
Slutleveransen av dessa projekt ger dock goda 
möjligheter för bolaget att erhålla lönsamma 
tilläggsaffärer från berörda kunder. Vidare 
belastas andra kvartalet av en nedskrivning av 
aktiverade utgifter för utvecklingsarbeten om 
85,7 miljoner kronor.  

Den 2 juli annonserades att Teligent, under 
förutsättning av ett godkännande vid 
bolagsstämman den 6 augusti 2007, genomför 
en säkerställd företrädesemission om 231,3 
miljoner kronor före emissionskostnader. 
Motivet är att stärka bolagets kassa för att dels 

täcka kostnaderna för ovan nämnda 
förlustprojekt dels för att finansiera den tillväxt 
som förväntas i samband med den stigande 
orderingången.  

Andra kvartalet koncern 
Nettoomsättningen för andra kvartalet uppgick 
till 107,6 (103,9) miljoner kronor, motsvarande 
en ökning med 3,6 procent.  

Andra kvartalets resultat uppgick till -127,8 
(-29,7) miljoner kronor. Resultatet har belastats 
med nedskrivning av balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten uppgående till 85,7 miljoner 
kronor.  

Orderingången för andra kvartalet uppgick till 
160,4 (97,3) miljoner kronor, motsvarande en 
ökning med 64,9 procent. 

Första halvåret koncern 

Nettoomsättning 
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 
210,4 (206,0) miljoner kronor. Av 
nettoomsättningen avser 79,7 (58,5) miljoner 
kronor intäkter för ASP- och supportavtal.  

Bruttomarginal och resultat 
Bruttomarginalen uppgick till 55,8 (54,5) 
procent.  

Resultat för perioden uppgick till  
-214,5 (-45,3) miljoner kronor. Resultat per 
aktie uppgick till -4,77 (-1,82) kronor. 

Orderingång  
Orderingången för perioden uppgick till 345,4 
(155,3) miljoner kronor, motsvarande en ökning 
med 122,4 procent jämfört med samma period 
föregående år.  

Skatt 
I koncernen uppgick det beräknade 
skattemässiga underskottet per december 2006 
till 695,6 (423,0) miljoner kronor varav 436,5 
(403,2) miljoner kronor avsåg moderbolaget. Av 
underskotten saknade 680,3 (421,6) miljoner 
kronor tidsbegränsning vad gäller möjligheten 
till kvittning mot framtida skattemässiga 
överskott. Det skattemässiga värdet av 
underskottsavdrag har ej aktiverats. 
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Finansiering, kassaflöde och 
investeringar 
Koncernens egna kapital per 30 juni 2007 
uppgick till 235,8 (461,3) miljoner kronor, 
Jämförelsetalet för 2006 exkluderar  
minoritetsintresset uppgående till 16,9 miljoner 
kronor. Koncernens soliditet uppgick till 38,6 
(55,4) procent. Likvida medel exklusive 
outnyttjade kreditlöften uppgick per den 30 juni 
2007 till 27,9 (43,9) miljoner kronor. Därutöver 
hade koncernen outnyttjade kreditlöften 
uppgående till 42,5 (22,5) miljoner kronor.  
Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till -56,4 (-25,9) miljoner kronor. 
Bolaget har under första kvartalet genomfört en 
nyemission vilken tillfört det egna kapitalet 98,9 
miljoner kronor efter avdrag för 
emissionskostnader. 
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Periodens investeringar uppgår till 30,7 (37,8) 
miljoner kronor, varav immateriella tillgångar 
28,3 (53,3) miljoner kronor samt materiella 
anläggningstillgångar 2,4 (3,8) miljoner kronor.  

Personal 
Antalet anställda i koncernen har under året 
minskat med 24 personer till 413 (488) och på 
ett år med 75 personer. Antalet anställda i 
Sverige uppgår till 229 (295). 

Första halvåret moderbolag 
Nettoomsättningen för perioden uppgick till 
27,0 (84,9) miljoner kronor, resultat uppgick till 
-197,0 (-58,3) miljoner kronor. Resultatet har 
belastats med nedskrivning av balanserade 
utgifter för utvecklingsarbeten motsvarande 
53,7 miljoner kronor.  

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 
Interim Financial Reporting och RR 31 
Delårsrapportering för koncerner. 
Redovisningsprinciper som tillämpas 
överensstämmer med årsredovisningen 2006, 
som upprättats i enlighet med IFRS sådana de 
antagits av EU, samt RR 32 för moderbolaget. 
De nya IFRS standarder som trätt i kraft under 
2007 får ingen effekt på Teligents redovisning. 
 
Utsikter för 2007 
Bolaget avstår från att lämna prognoser.  

Risker 
Teligents väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer 
inkluderar, men inte uteslutande, finansiella 
risker såsom framtida resultatutveckling, 
finansiering, valuta-, kredit- och derivatarisker 
samt ökad kapitalbindning. Förutom 
marknadsrisker finns även bolagsspecifika 
risker såsom uppdragsstruktur, upphovsrätt, 
felansvar, teknikutveckling och framtidsinriktad 
information som kan beröra bolaget  

Ytterligare information kring koncernens 
riskexponering återfinns på sidan 24 i Teligents 
årsredovisning. Koncernens ledning bedömmer 
att det under året inte tillkommit några 
väsentliga risker. 

Övrig information  

Årsstämma, ny styrelse och val av revisorer 
Årsstämma i Teligent AB, org.nr. 556398-7154, 
ägde rum den 28 mars 2007. Till ny styrelse 
valdes Jan Rynning (ordförande) Elisabet 
Annell, Per Axelsson, Tomas Franzén, Sverker 
Hannervall och Ulf Lindstén.  

Till bolagets revisorer valdes Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB med auktoriserad 
revisor Anders Lundin som huvudansvarig.  

Extra bolagsstämma 
En extra bolagsstämma kommer att hållas den 6 
augusti 2007 kl 16.00, i Advokatfirman Delphi 
& Co:s lokaler på Regeringsgatan 30-32, 
Stockholm. Kallelse inkl dagordning gick ut den 
4 juli 2007 och kan erhållas genom att kontakta 
bolaget eller upphämtas på Teligents hemsida 
www.teligent.se   

Kommande rapporttillfällen 
Delårsrapport jan - sept 2007, 25 okt 2007 
Bokslutskommuniké 2007, 12 feb 2008 
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Licensförsäljning 9,2%

Uppgraderingar 14,9%

System aftersales 10,3%

Support 37,9%

Systemförsäljning 27,7%

Fördelning av nettoomsättning
jan-jun 2007

Teligent Application Server 16,2%

Support och eftermarknad 37,9%

Trio Enterprise 13,3%

Kundspecifika lösningar 14,5%

Convergent Applications Portfolio 18,1%

Fördelning av System Sales
jan-jun 2007

Nettoförsäljning per försäljningskanal
jan-jun 2007

Indirekt 19,3%

Direkt 80,7%

Oceanien 1,1%

Latinamerika 1,8%

Mellanöstern 0,6%

Nordamerika 1,6%

Ryssland 0,5%

Asien 4,7%

Övriga Västeuropa 32,5%

Norden 38,5%

Östeuropa 0,6%

Afrika 18,1%

Nettoomsättning per marknad
jan-jun 2007

 

Nynäshamn den 25 juli 2007 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att 
halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och 
resultat samt beskriver väsentliga risker och 
osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de bolag som 
ingår i koncernen står inför. 

D
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Tomas Duffy  Jan Rynning 
Verkställande direktör och koncernchef Styrelseordförande 

 

Elisabet Annell  Per Axelsson 

 

Tomas Franzén  Sverker Hannervall 
 
 

Ulf Lindstén 

 

 
Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade 
delårsrapport för Teligent AB (publ) per den 30 juni 2007 
och perioden januari-juni 2007. Det är styrelsen och 
verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta 
och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 
och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en 
slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga 
granskning.  

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med 
Standard för översiktlig granskning SÖG 2410 Översiktlig 
granskning av finansiell delårsinformation utförd av 
företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av 
att göra förfrågningar, i första hand till personer som är 
ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att 
utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga 
granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan 
inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med 
den inriktning och omfattning som en revision enligt 
Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i 
övrigt har. De gransknings-åtgärder som vidtas vid en 
översiktlig granskning gör det inte möjligt för mig oss att 
skaffa mig oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla 
viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit 
identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen 
grundad på en översiktlig granskning har därför inte den 
säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 Grundat på vår översiktliga granskning har det inte 

kommit fram några omständigheter som ger oss anledning 
att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt 
väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och 
årsredovisningslagen.  

 
 
 
 
 
  
 

Stockholm den 25 juli 2007   
  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB   

  
Anders Lundin Gabriella Hermansson 
Aukt revisor  Aukt revisor 
Huvudansvarig 
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Koncernens resultaträkning              

              

    apr-jun 07 apr-jun 06 jan-june 07 jan-june 06 jan-dec 06 

Belopp i miljoner kronor   (3 mån) (3 mån) (6 mån) (6 mån) (12 mån) 

              

Nettoomsättning   107,6 103,9 210,4 206,0 403,9 

Kostnad för sålda varor   -45,5 -44,4 -93,0 -93,7 -193,4 

Bruttoresultat   62,1 59,5 117,4 112,3 210,5 
              

Försäljningskostnader   -31,6 -32,8 -65,1 -53,2 -111,8 

Administrationskostnader   -30,8 -22,3 -57,9 -45,1 -106,5 

Utvecklingskostnader    -125,1 -37,7 -199,6 -61,5 -121,7 

Övriga rörelseintäkter   9,3 10,5 15,4 26,5 49,3 

Övriga rörelsekostnader   -8,0 -3,9 -16,4 -21,7 -62,2 

Rörelseresultat 1)   -124,1 -26,7 -206,2 -42,7 -142,4 

Finansiella intäkter    0,6 0,0 0,7 0,1 0,9 

Finansiella kostnader   -4,0 -1,8 -8,4 -3,1 -11,9 

Resultat efter finansiella poster   -127,5 -28,5 -213,9 -45,7 -153,4 

Skatt   -0,3 -1,2 -0,6 0,4 -1,6 

Periodens resultat   -127,8 -29,7 -214,5 -45,3 -155,0 
              

Hänförligt till;             

moderbolagets aktieägare   -127,8 -29,3 -214,5 -44,9 -155,0 

Minoritetsintresse   - -0,4 - -0,4 - 

Resultat per aktie, före utspädning  -2,21 -1,03 -4,77 -1,82 -5,81 

Resultat per aktie, efter utspädning   -2,21 -1,03 -4,77 -1,82 -5,81 

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning  57 835 866 28 373 400 45 009 796 24 673 110 26 659 494 

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning   57 835 866 28 373 400 45 009 796 24 673 110 26 659 494 
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1) Avskrivningar belastar rörelseresultatet med-33,4 (-24,9) miljoner kronor, fördelat på immateriella anläggningstillgångar 
-29,1 (-20,8) miljoner kronor samt materiella anläggningstillgångar -4,3 (-3,8) miljoner kronor. 
 
 

Koncernens balansräkning       

        

Belopp i miljoner kronor   30 jun 07 31 dec 06 

        

Materiella anläggningstillgångar   20,4 23,3 

Goodwill   170,4 169,4 

Övriga immateriella tillgångar   110,0 197,6 

Andra långfristiga fordringar   1,4 0,9 

Summa anläggningstillgångar   302,2 391,2 

        

Varulager   11,7 12,8 

Kortfristiga fordringar   269,1 330,2 

Likvida medel   27,9 34,7 

Summa omsättningstillgångar   308,7 377,7 

Summa tillgångar   610,9 768,9 

        

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare   235,8 350,5 

Summa eget kapital   235,8 350,5 

Långfristiga räntebärande skulder   16,8 19,9 

Kortfristiga räntebärande skulder   180,4 196,1 

Övriga kortfristiga skulder   177,9 202,4 

Summa eget kapital och skulder   610,9 768,9 
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Förändring av eget kapital i koncernen 

  Aktie- Övrigt Ackumulerade Ansamlad Eget kapital 

  kapital tillskjutet omräknings förlust hänförligt 

    kapital differenser inklusive till moder 

        Årest resultat företagets 

Belopp i miljoner kronor         aktieägare 

Eget kapital 31 december 2005 2,1 537,8 1,1 -272,7 268,3 
            
Omräkningsdifferenser  - - -0,6 - -0,6 
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital   -0,6   -0,6 
Periodens resultat     - -44,9 -44,9 
        -44,9 -44,9 
Nyemission 2006 0,8 237,8 - - 238,6 
Kostnad för nyemission 2006   -7,8 - - -7,8 
Erhållna optionspremier   7,7 - - 7,7 
  0,8 237,7 0,0 0,0 238,5 
Eget kapital 30 juni 2006 1) 2,9 775,5 0,5 -318,0 461,3 
            
Eget kapital 31 december 2006 2,9 775,2 0,1 -427,7 350,5 
            
Omräkningsdifferenser  - - 0,9 - 0,9 
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital   0,9   0,9 
Periodens resultat - - - -214,5 -214,5 
        -214,5 -214,5 
Nyemission 2007 2,9 105,9 - - 108,8 
Kostnad för nyemission 2007 - -9,9 - - -9,9 

  2,9 96,0     98,9 
Eget kapital 30 juni 2007 5,8 871,2 1,0 -642,2 235,8 

D
elårsrapport, januari – juni 2007 

1)  Koncernens eget kapital per 30 juni 2006uppgick till 478,2 miljoner kronor varav 16,9 miljoner kronor var hänförlig till 
minoritetsintresse. 
 

 

Koncernens kassaflöde         

          

    jan-jun 07 jan-jun 06 jan-dec 06 

Belopp i miljoner kronor   (6 mån) (6 mån) (12 mån) 

          

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital -94,1 -20,8 -96,2 

Förändring av rörelsekapital   37,7 -5,1 44,6 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -56,4 -25,9 -51,6 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 1)   -30,7 -37,8 -38,1 

Kassaflöde efter investeringar   -87,1 -63,7 -89,7 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   80,0 74,2 91,2 

Periodens kassaflöde   -7,1 10,5 1,5 

          

Likvida medel vid periodens början   34,7 33,5 33,5 

Kursdifferens i likvida medel   0,3 -0,1 -0,3 

Likvida medel vid periodens slut   27,9 43,9 34,7 
 

1) Periodens investeringar uppgår till 30,7 (37,8) miljoner kronor, varav immateriella tillgångar 28,3 (53,3) miljoner kronor samt 
materiella anläggningstillgångar 2,4 (3,8) miljoner kronor. I tillägg till detta har kassaflödesanalysen avseende investeringar 2006 
påverkats positivt med 19,3 miljoner kronor avseende samgåendet med Trio. 
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Nyckeltal koncernen         

      jan-jun 07 jan-jun 06 jan-dec 06 

Belopp i miljoner kronor   (6 mån) (6 mån) (12 mån) 

            

           

Bruttomarginal %   55,8 54,5 52,1 

Rörelsemarginal %   -98,0 -20,7 -0,4 

Avskrivningar   33,4 24,9 63,0 

Soliditet %     38,6 55,4 45,6 

Investeringar 1)   30,7 37,8 38,1 

Antal anställda vid periodens slut  413 488 437 

Antal aktier vid periodens slut 57 835 866 28 816 883 28 816 883 

Genomsnittligt antal aktier   45 009 796 24 673 110 26 659 494 

Resultat per aktie   -4,77 kr -1,82 kr -5,81 kr 

Resultat per aktie efter utspädning 2) -4,77 kr -1,82 kr -5,81 kr 

Eget kapital per aktie   4,08 kr 16,01 kr 12,16 kr 

Eget kapital per aktier efter utspädning 2) 4,08 kr 16,01 kr 12,16 kr 

            

Rörelsegrenar         

Omsättning Trio Enterprise   43,7 22,0 65,0 

Rörelseresultat Trio Enterprise 5,0 3,7 8,7 

Omsättning Teligent   166,7 184,0 338,9 

Rörelseresultat Teligent   -211,2 -46,4 -151,1 

D
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1) Periodens investeringar uppgår till 30,7 (37,8) miljoner kronor, varav immateriella tillgångar 28,3 (53,3) miljoner kronor samt 
materiella anläggningstillgångar 2,4 (3,8) miljoner kronor. I tillägg till detta har kassaflödesanalysen avseende investeringar 2006 
påverkats positivt med 19,3 miljoner kronor avseende samgåendet med Trio. 

2) Under perioden har samtliga utestående teckningsoptioner förfallit. 

 

 

 

Kvartalsdata koncernen           
              

Belopp i miljoner kronor Q2/07 Q1/07 Q4/06 Q3/06 Q2/06 

Orderingång 160,4 185,0  96,9 96,4 97,3 

Nettoomsättning 107,6 102,8 102,6 95,3 103,9 

Bruttomarginal, % 57,7 53,8 47,5 51,9 57,1 

Rörelseresultat -124,1 -82,1 -47,9 -51,8 -26,7 
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Moderbolagets resultaträkning  Moderbolagets resultaträkning            

            

      jan-june 07 jan-june 06 jan-dec 06 

Belopp i miljoner kronor       (6 mån) (6 mån) (12 mån) 

            

Nettoomsättning      27,0 84,9 189,3 

Kostnad för sålda varor       -33,9 -46,5 -153,7 

Bruttoresultat       -6,9 39,4 35,6 

            

Försäljningskostnader      -20,0 -19,9 -34,1 

Administrationskostnader      -25,8 -23,2 -48,1 

Utvecklingskostnader       -150,1 -54,3 -111,4 

Övriga rörelseintäkter      12,0 26,4 43,2 

Övriga rörelsekostnader      3,4 -22,9 -9,6 

Rörelseresultat        -187,4 -55,5 -124,4 

Finansiella intäkter       0,2 0,1 0,4 

Finansiella kostnader      -9,8 -2,8 -18,2 

Resultat efter finansiella poster       -197,0 -58,3 -142,2 

Skatt       0,0 0,0 -0,1 

Periodens resultat       -197,0 -58,3 -142,3 

D
elårsrapport, januari – juni 2007 
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Moderbolagets balansräkning       

        

Belopp i miljoner kronor   30 jun 07 31 dec 06 

        

Materiella anläggningstillgångar   5,0 6,7 

Goodwill   16,7 21,3 

Övriga immateriella tillgångar   88,4 145,0 

Andra långfristiga fordringar   309,3 308,4 

Summa anläggningstillgångar   419,4 481,4 

        

Varulager   7,6 6,0 

Kortfristiga fordringar   232,8 220,2 

Likvida medel   12,3 11,7 

Summa omsättningstillgångar   252,7 237,9 

Summa tillgångar   672,1 719,3 

        

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare   206,1 304,1 

Summa eget kapital   206,1 304,1 

Långfristiga räntebärande skulder   20,7 15,1 

Kortfristiga räntebärande skulder   67,8 86,7 

Övriga kortfristiga skulder   377,5 313,4 

Summa eget kapital och skulder   672,1 719,3 
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Teligent AB | Box 213 | SE-149 23 | Nynäshamn |  

www.teligent.se | org.nr. 556398 7154 

Årsredovisning för 2006 samt tidigare finansiella rapporter finns 
tillgängliga via Teligents hemsida, www.teligent.se 
 
Frågor angående denna delårsrapport besvaras av 
Tomas Duffy, verkställande direktör, 08-410 172 76 eller 
Jan Bengtsson, ekonomidirektör, 08-410 171 52 eller 
Jan Rynning, styrelseordförrande, 0733 11 72 76. 

http://www.teligent.se/
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